khusus wilayah Kabupaten Kutai Kartanegara pada sektor Pertanian,Perikanan, Pengolahan, 

Perdagangan dan Jasa dengan Bunga 0,00% (nol persen), Biaya Rendah dan Proses Cepat. 

Keunggulan  

a. Bunga Kredit 0% (nol persen) 

b. Proses cepat dan berbiaya rendah 

c. Persyaratan kredit lebih mudah 

d. Plafond Maksimal  Rp.25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah) 

e. Jangka Waktu Maksimal 24 (dua puluh empat) Bulan  

f. Bankaltimtara merupakan Lembaga Jasa Keuangan yang ditunjuk sebagai Penyalur Kredit 

Kutai Idaman - Kabupaten Kutai Kartanegara. 

g. Melalui penyaluran Kredit Kukar Idaman masyarakat dapat Mengurangi